
Smlouva o poskytnutí ubytování a stravování

l. Účastníci smlouvy

l) Martin Vacek, Zdravá voda 71, 768 05 KORYČANY, jako provozovatel na straně

jedné (dále jen ,,ubytovatel"), IČO: 064 19 798

2) Dům dětí a mládeže, Brno, Helceletova, příspěvková organizace

Helceletova 4, 602 00 Brno

jako dočasný uživatel a součastně odběratel služeb na straně druhé (dále jen

,,objednavatel"

Zastoupený:

IČO: 44993412

Předmětem plnění je poskytnutí ubytování a stravování v objektu ubytovatele.

Pro: cca. 75 osob (včetně pedagogického dozoru - přesný počet osob bude
upřesněn těsně před pobytem)

Za účelem: pobyt děti - letní tábor

íl. Ubytování a stravováni

Všechny pokoje a chatky majídanou kapacitu a jsou k nim přiřazena sociá|nÍzařÍzení.

Ubytovatel se zavazuje poskytnout všem účastníkům pobytu Sx denně stravu,
nápoje (pitný režim) budou k dispozici celý den až do 22:00 hod.

Případné změny počtu účastníků nebo diety nutno hlásit 5 dnů před nástupem přímo
ubytovateli na tel. nebo emailu:

Ill. Čas plněni

Ubytovatel se zavazuje poskytnout ubytování a stravování v termínu:

od: 15. 8. 2021 do: 22. 8, 2021

riástu pril termín drie: IS. 8. 2021
stravování začíná: obědem

ukončení dne: 22. 8. 2021
stravováni konči: snIdaní

od:' 11 hodin

do: 11 hodin



lV.Wa

Cena Činí 365,- l 1 osoba l den. Cena za celý pobyt 2555,- l 1 osoba.
Na 10 dětí1 osoba doprovodu zdarma.

Celková cena = dle skutečného počtu osob a poskytnutých služeb.

V případě, že epidemiologická tiituace nedovolí konání tábora, bude úhrada za služby
vrácena v plné výši.

V. Fakturace a placení

Sjednaná úhrada za ubytování a stravování bude zaplacena dle splatnosti vystavené
faktury, případně v hotovosti (dle domluvy s objednavatelem).

Bankovní spojení ubytovatele:

VI. Další podmInky

objednavatel odpovídá ubytovateli za všěchnu škodu způsôbénou ubytovanými
osobami objednavatele a to jak za škodu na majetku, tak i za případnou škodu na zdraví
pracovníků ubytovatele.

Ubytovatel je oprávněn jednostranně odstoupit od smlouvy jen z vážných objektivních
důvodů, které brání řádnému provozu ubytovacího zařIzenI - např. nedostatek vody,
příkaz Okresní hygienické stanice apod.

V rámci provozních a tech nických možností umožní ubytovatel objednavateli využivárú
stávajících sportovních, kulturních a sociálnIch zařIzenI budovy.

V ostatních platí pro vymezení vzájemných práv a povinností příslušná ustanoveni
Občanského zákoníku, kromě ustanovení §758, 433, 436.

Odpcšvědnôst za škodu způsobenou ria vnesených nebo ôdôžeríých věcech přebírá vůči
osobám ubytovaným podie této smlouvy objednavatel.

v Bŕňě dne: ľ ,Y- ZOl V Kotyčanech dne: 4 7 £O71

Za Objednavatele:
Dum no, Helceletova.
přísp

He|cel C::
IČO F4

Za Ubytovatele: k
Rek ravá Voda
u Z KORYČANY

6


